



母公司资产负债表(未经审计)

会证01表
单位:人民币元

编制单位:湘财证券股份有限公司

资产	2022年12月31日	2021年12月31日	负债和所有者权益	2022年12月31日	2021年12月31日
货币资金	214,248,036.42	10,999,336,576.18	短期借款		
其中:客户资金存款	9,116,142,036.10	9,946,276,636.24	应付短期融资款	1,787,535,533.46	3,177,261,970.24
结算备付金	1,917,998,108.29	2,259,927,450.10	拆入资金	400,982,770.19	1,552,453,215.02
其中:客户备付金	1,798,898,006.25	2,211,837,982.97	交易性金融负债	446,054.91	653,150.36

资产	2022年12月31日	2021年12月31日	负债和所有者权益	2022年12月31日	2021年12月31日
应收款项	1,000,000.00	1,000,000.00	应付债券		
其他债权投资	3,435,259,140.74		永续债		
其他权益工具投资	25,000,000.00	25,000,000.00	其他负债	39,749,494.12	116,366,961.75
长期股权投资	910,000,000.00	810,000,000.00	递延收益		
投资性房地产	5,987,842.62	6,613,210.98	递延所得税负债		
固定资产	202,096,876.33	242,822,636.86	其他负债	39,749,494.12	116,366,961.75

资产	2022年12月31日	2021年12月31日	负债和所有者权益	2022年12月31日	2021年12月31日
持有待售资产			预计负债		

应付债券 5,946,338,689.97 应付债券 4,154,422.22

资产	2022年12月31日	2021年12月31日	负债和所有者权益	2022年12月31日	2021年12月31日
其他债权投资	3,435,259,140.74		永续债		
其他权益工具投资	25,000,000.00	25,000,000.00	其他负债	39,749,494.12	116,366,961.75
长期股权投资	910,000,000.00	810,000,000.00	递延收益		
投资性房地产	5,987,842.62	6,613,210.98	递延所得税负债		
固定资产	202,096,876.33	242,822,636.86	其他负债	39,749,494.12	116,366,961.75

资产	2022年12月31日	2021年12月31日	负债和所有者权益	2022年12月31日	2021年12月31日
在建工程			负债合计	21,085,362,908.53	20,490,466,480.53
使用权资产	118,923,106.87	131,023,262.54	所有者权益(或股东权益):		
无形资产	46,706,054.74	42,329,059.36	实收资本(或股本)	4,500,589,409.00	4,500,589,409.00

资产	2022年12月31日	2021年12月31日	负债和所有者权益	2022年12月31日	2021年12月31日
递延所得税资产	55,502,978.24	2,063,339.46	其中:优先股		
其他资产	94,470,706.66	95,628,357.81	永续债		
			资本公积	2,435,122,294.41	2,425,859,411.89
			减:库存股		
			其他综合收益	-21,779,703.09	
			盈余公积	464,340,516.73	449,745,675.16
			一般风险准备	949,365,918.13	915,554,806.23
			未分配利润	1,196,700,169.81	1,498,466,384.42
			所有者权益合计	9,614,339,687.99	9,880,208,769.70
资产总计	30,699,702,596.52	30,370,625,260.22	负债和所有者权益总计	30,699,702,596.52	30,370,625,260.22



母公司利润表（未经审计）

会证02表

编制单位：湘财证券股份有限公司

单位：人民币元

	2022年1-6月	2021年1-6月
手续费及佣金净收入	704,504,882.71	885,548,033.50
其中：经纪业务手续费净收入	538,105,919.80	723,230,413.92
投资银行业务手续费净收入	88,797,902.95	93,737,614.05
资产管理业务手续费净收入	77,601,060.20	68,580,005.53
投资收益（亏损总额以“-”号填列）	204,746,904.57	343,244,323.26

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

35-11

